Uniunea Columbofililor Profesionisti din ROMANIA

Clubul Columbofil 3/7 PITESTI, ARGES

Categoria: GENERAL MATURI+YEARLINGI
Nr.

SITUATIE CENTRALIZATOARE

Cu rezultatele porumbeilor care au indeplinit norma

de participare la Expozitia Nationala

Crescator

1 NECULA IONUT+TATAL
POPESCU + GRADINARU
POPESCU + GRADINARU
MOISE SORIN

2

3

4

5 POPESCU + GRADINARU
6 AVRAM DACIAN

7 POPESCU + GRADINARU
8 MIHAI COSMIN

9 POPESCU + GRADINARU
10 ACHIMESCU JAN+NICU
11 POPESCU + GRADINARU
12 GHITA MIHAI

13 ACHIMESCU JAN+NICU
14 AVRAM DACIAN

15 POPESCU + GRADINARU
16 ARDEI EUGEN

17 ACHIMESCU JAN+NICU
18 MOISE SORIN

19 NECULA IONUT+TATAL
20 CAPATINA GABRIEL

21 NECULA IONUT+TATAL
22 ACHIMESCU JAN+NICU
23 LAMBRIN MARIUS

24 ACHIMESCU JAN+NICU
25 POPESCU + GRADINARU
26 TOMA FLORIN

27 ACHIMESCU JAN+NICU
28 POPESCU + GRADINARU
29 GEORGESCU ION

30 CHIRICIOIU BOGDAN

31 AVRAM DACIAN
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Adresa
PITESTI-PRUNDU
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-TRIBUNAL
VALEA MARE
PITESTI-TRIBUNAL
VALEA URSULUI
PITESTI-TRIBUNAL
VALEA MARE
PITESTI-TRIBUNAL
PITESTI-PLATOU
PITESTI-TRIBUNAL
BUDEASA
PITESTI-PLATOU
VALEA URSULUI
PITESTI-TRIBUNAL
MARACINENI
PITESTI-PLATOU
VALEA MARE
PITESTI-PRUNDU
VALEA MARE
PITESTI-PRUNDU
PITESTI-PLATOU
PITESTI-BANANAI
PITESTI-PLATOU
PITESTI-TRIBUNAL
BUDEASA
PITESTI-PLATOU
PITESTI-TRIBUNAL
VALEA MARE
PITESTI-GAVANA
VALEA URSULUI

Palmares: 2012

Porumbel
67198-10 F
2020221-10 F
1060136-09 M
710923-09 M
2023303-10 F
2425145-10 M
2020201-10 F
2354756-10 M
620233-06 M
5253-10 M
725152-08 F
2241739-11 M
3351637-10 M
2425137-10 M
725168-08 M
61942-10 M
2300563-11 F
710922-09 M
58439-10 F
58574-10 M
58415-10 M
2300566-11 M
2398003-10 M
8339-10 M
1029888-09 M
2303833-11 M
3351606-10 M
2020231-10 F
802483-09 F
2304507-11 M
2002029-10 F
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Punctaj
24.5650

58.4357
137.1537
142.7492
146.5478
157.2637
180.6033
192.2880
237.8149
250.1629
259.7861
280.2303
285.0058
296.0491
300.1475
303.9495
342.7985
380.8131
382.1967
391.4555
398.0474
407.6207
417.4180
455.0623
465.1158
536.5968
569.4290
616.8061
634.1867
664.2873
676.3798

Distanta
2239.967

2150.276
2044.087
2888.710
2077.360
2570.183
2666.968
2196.704
1931.228
2378.596
3038.799
2885.464
2717.624
1978.019
2005.324
2610.773
2052.684
2671.466
2722.679
2388.122
2893.253
2531.177
2167.896
2899.277
2332.624
1965.461
2108.651
2066.399
2388.338
2205.413
2436.120
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32 MANESCU GABRIEL BORLESTI 2434217-10 F 678.6229 2629.282

33 ACHIMESCU JAN+NICU PITESTI-PLATOU 5222-10 F 699.2807 3178.537

34 POPESCU + GRADINARU PITESTI-TRIBUNAL 2300593-11 M 709.8935 2800.485
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